UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 72/QĐ-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 19 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc mua sắm thiết bị phục vụ phòng họp

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng

Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 02/8/2018 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành phân cấp thẩm quyền quyết định

trong việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh

Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 28/12/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ

quyền hạn của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 2129/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt mua sắm thiết bị phục vụ phòng họp của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông, chi tiết cụ thể như sau:

STT Tên thiết bị, tài sản

Số

lượng

(Cái)

Đơn giá

(Đồng)

Thành tiền

(Đồng)

1 Bộ loa tích hợp Amly 01 22.000.000 22.000.000

2 Micro không dây 01 3.850.000 3.850.000

3 Giá để micro 01 495.000 495.000

 Tổng cộng:   26.345.000

(Bằng chữ: Hai mươi sáu triệu, ba trăm bốn mươi lăm nghìn đồng)

2

Điều 2. Giao Văn phòng Sở tổ chức mua sắm theo đúng quy định

hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở và các

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-19T16:47:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phùng Thị Vân<vanpt.skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-19T16:48:39+0700
	Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T14:01:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!